EDINEY TAVEIRA QUEIROZ, Prefeito Municipal da Estancia Turistica 
de Paraguagu Paulista, no use de suas atribuigoes legais, faz saber que a Camara 
Municipal APROVOU e ele PROMULGA a seguinte Lei: 

Art. 1° 'Fica o Poder Executivo autorizado a abrir urn credit() adicional 
suplementar no valor global de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), 
conforme classificagao constante do Anexo I. 

Paragrafo Onico. 0 credito adicional suplementar sera aberto a Camara 
Municipal, para manutengao das Atividades Legislativas, par'a pagamento de 
despesas corn vencimentos e vantagens fixas pessoa civil, obrigagOes patronals,